PAULO CORDEIRO DIAS – CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE BANDAS 

ARTÍSTICAS PARA A REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS DE CARNAVAL 2025, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ- 

BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAIS) – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 - ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 28/02/2025 A 28/03/2025 – 

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025.